
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/2024 - CMJA/GP. EXONERAR SERVIDOR
OCUPANTE DE CARGO DE COMISSÃO NA CÂMARA

MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS – RN.

PORTARIA  Nº  014/2024  -  CMJA/GP.  EXONERAR
SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO DE COMISSÃO
NA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS
– RN.
Portaria nº 014/2024 - CMJA/GP.
 
Exonerar servidor ocupante de Cargo de Comissão
na Câmara Municipal de Jardim de Angicos – RN.
 
                   O Presidente da Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Jardim de Angicos/RN, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei  Orgânica  Municipal  e  pelo  Regimento  Interno
desta Casa.
 
RESOLVE:
 
                   Art. 1º. EXONERAR o Sr(a). JOSE
HEUDES DE SOUZA BARACHO, inscrito no CPF sob
nº 709.***.***-88,  onde o mesmo exercia a função
comissionado de Coord. Gestão de Contratos.
 
            Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.
 
                   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS-RN,
EM 03 DE DEZEMBRO DE 2024.
 
 
“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”.
 
 
 
Jose Humberto de Lima Junior
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOSE HUMBERTO DE LIMA JUNIOR
Código Identificador: 80265225

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/12/2024.
EDIÇÃO 2042. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


